COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO – CODESP
ATO EDITAL Nº. 001 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

A COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO - CODESP, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS no Concurso Público,

nos termos do Edital nº 001 de 13 de fevereiro de 2017.

INSCRIÇÃO NOME DOC. DECISÃO CÓD. CARGO

028745
IZABELLA THAINA BATISTA BAPTISTA
TORRES

00000343493858 INDEFERIDO 17 TÉCNICO PORTUÁRIO – ADMINISTRATIVO

008668 JONAS HEVANDRO GENTIL 00000443320366 INDEFERIDO 17 TÉCNICO PORTUÁRIO – ADMINISTRATIVO

São Caetano do Sul, 26 de abril de 2017

Coordenadoria de Apoio a Instituições Públicas
CAIPIMES